quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Convênio

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 001/2016

CONVÊNIO Nº 001/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ –
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO SOCIAL EDUCACIONAL E CULTURAL CONSTRUINDO
CIDADANIA - ASECUCC – OBJETO:  O PRESENTE CONVÊNIO TEM COMO OBJETO O
REPASSE DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS, ORIUNDO DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FNAS, ATRAVÉS DO PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA
COMPLEXIDADE CUJO ATENDIMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DA ENTIDADE, DE
ACORDO COM O GOVERNO DO FEDERAL, ATENDIMENTO ELABORADO PARA A
ASSINATURA DO PRESENTE CONVENIO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO. – VALOR
ESTIMADO: R$ 11.432,28 (ONZE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE
E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES GESTORAS: 13 –
ATIVIDADES: 2036 – ELEMENTO: 3.3.35.0.43.00 – FONTES: 24 – VIGÊNCIA: 11 (ONZE)
MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/02/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13509B7D2E0AED38299FF1E92B6837E6

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 002/2016

CONVÊNIO Nº 002/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ –
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO SOCIAL EDUCACIONAL E CULTURAL CONSTRUINDO
CIDADANIA - ASECUCC – OBJETO:  A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ESSENCIAIS PARA O
FUNCIONAMENTO DA ASSOCIAÇÃO SOCIAL EDUCACIONAL E CULTURAL CONSTRUINDO
CIDADANIA – ASECUCC, CUJO ATENDIMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DA ENTIDADE
DE ACORDO COM O PLANO DE ATENDIMENTO ELABORADO PARA A ASSINATURA DO
PRESENTE INSTRUMENTO – VALOR ESTIMADO: R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES GESTORAS: 13 – ATIVIDADES: 2038 –
ELEMENTO: 3.3.50.43.00 – FONTES: 00/24/28 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES – DATA
DA ASSINATURA: 01/03/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13509B7D2E0AED38299FF1E92B6837E6

		2016-05-04T17:46:39-0300